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1 Introduction

This document presents the Pillar 3 disclosures of Leeds Building Society (the Society) for the reporting period to 30 June
2025. The Pillar 3 disclosure requirements apply to banks and building societies and require firms to publish key details
regarding their capital position and management of risk. More detailed information on the Society’s approach to capital
management is included in the annual Pillar 3 disclosures published on the “Financial results” section of the Society’s

website (www.leedsbuildingsociety.co.uk/press/financial-results/).

Leeds Building Society is the UK’s fifth largest building society. Our purpose is “Putting home ownership within reach of

more people — generation after generation”. Our strategic drivers set out how we deliver on our purpose:

e More responsive model — it's our responsibility to serve members and society for generations. We will build

foundations that are strong and responsive to the changing context we face.

e Close-the-gap innovation — there are too many barriers to people getting the home they deserve. We will be

relentless in partnering and creating solutions to help people onto and up the ladder of home ownership.

e Step-up savings — savers are the lifeblood of our business. For them we will create experiences that are
straightforward and human no matter the channel, and ensure that when people save with us they save with

purpose.

The Society remains strongly capitalised with capital resources significantly above the Prudential Regulation Authority
(PRA) prescribed Total Capital Requirement (TCR) and buffer requirements and Minimum Requirement for own funds and

Eligible Liabilities (MREL) requirements.
Basis and Frequency of Disclosure

This document has been prepared in accordance with the Disclosure (Capital Requirement Regulation firms (CRR)) part
of the PRA Rulebook, which includes revised disclosure requirements following the UK’s full implementation of CRR I,
applicable from 1 January 2022.

The Society is required to publish Pillar 3 disclosures quarterly (31 March, 30 June, 30 September, 31 December) in line
with the PRA Rulebook on materiality, proprietary and confidentiality and on disclosure frequency under Articles 432(1),
432(2) and 433 of the CRR.

Disclosures are presented in sterling using the prescribed disclosure templates in the PRA Rulebook. Row and column

references are based on those prescribed in the PRA templates; no changes have been made to the fixed templates.

For capital purposes the Society is required to calculate and maintain regulatory capital ratios on a Prudential Group (PG)
consolidated Group basis and on a Society only basis. The disclosures contained in this document are provided on a PG
basis (except where otherwise stated) in accordance with Article 6(3) of the CRR. No subsidiaries are excluded in the

consolidation. Due to the structure of the Society, the PG group and individual Society basis are materially the same.
Non-material, proprietary or confidential information

CRR article 432 allows institutions to omit one or more of the required disclosures (disclosure waivers) if information
provided by such disclosures is not regarded as material or if it would be regarded as proprietary or confidential. Some of
the required disclosures, such as those on own funds or in relation to remuneration, cannot be omitted due to concerns

relating to their materiality, proprietary nature or confidentiality.

No sector split or residual maturity profile has been included for the legacy commercial loan portfolio due to the low
materiality of the remaining exposure, which was £5.0m at 30 June 2025 (31 December 2024: £5.6m).

A full listing of omitted disclosures is included in Appendix A.
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Verification

These disclosures have been subject to internal verification and have been approved by the Chief Financial Officer and
Chair of the Audit Committee on behalf of the Board. The production of Pillar 3 disclosures is governed by a formal policy
which is owned and approved by the Audit Committee which covers, inter alia, adequacy, verification, frequency and
medium of publication of the disclosures. There is no formal external audit requirement in relation to these disclosures,
and they have not been subject to an independent external audit. The disclosures are published on the “Financial results”

section of the Society’s website: (www.leedsbuildingsociety.co.uk/press/financial-results/).

New and emerging regulation

Post model adjustments relating to changes in Internal Ratings Based (IRB) capital requirements, resulting in increased
Risk Weighted Exposure Amounts (RWEAs), have been in place since January 2022. Further refinement is ongoing across
the industry in relation to these regulations and engagement with the regulator is ongoing. The Society is expected to retain

significant headroom over risk appetite following the finalisation of these regulatory changes.

The Society’s preparations to meet the requirements of the Basel 3.1 standards, which come into force in January 2027,
are well underway. The Society expects to continue to materially exceed all regulatory requirements under this new

regulation.


http://www.leedsbuildingsociety.co.uk/press/financial-results/
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2 Annex I: Key Metrics and Overview of RWEA

The table below provides a summary of the key prudential capital ratios, liquidity ratios and risk measures.

Table 1 (UKKM1): Key metrics Jun-25 Mar-25 Dec-24 Sep-24
a b c d
T T-1 T-2 T-3 T-4
Available own funds (£m)
1 Common Equity Tier 1 (CET1) capital 1,664.1 1,589.9 1,584.9 1,542.5 1,5639.4
2 Tier 1 capital 1,664.1 1,589.9 1,584.9 1,542.5 1,5639.4
3 Total capital 1,673.8 1,599.4 1,595.0 1,553.5 1,550.6
Risk-weighted exposure (£€m)
4 Total risk-w eighted exposure amount 6,444.4 6,330.1 6,171.0 6,138.8 5,991.3
Capital ratios (as a percentage of risk-weighted exposure amount)
5 Common Equity Tier 1 ratio (%) 25.82% 25.12% 25.68% 25.13% 25.69%
6 Tier 1 ratio (%) 25.82% 25.12% 25.68% 25.13% 25.69%
7 Total capital ratio (%) 25.97% 25.27% 25.85% 25.31% 25.88%
Additional own funds requirements based on Supervisory Review and
Evaluation Process (SREP) (as a percentage of risk-weighted
exposure amount)1
UK 7a Additional CET1 SREP requirements (%) 1.72% 1.72% 1.72% 1.72% 1.58%
UK 7b Additional AT1 SREP requirements (%) 0.57% 0.57% 0.57% 0.57% 0.53%
UK 7c Additional T2 SREP requirements (%) 0.77% 0.77% 0.77% 0.77% 0.70%
UK 7d Total SREP ow n funds requirements (%) 11.06% 11.06% 11.06% 11.06% 10.81%

Combined buffer requirement (as a percentage of risk-weighted
exposure amount)’
8 Capital conservation buffer (%) 2.50% 2.50% 2.50% 2.50% 2.50%
UK 8a Conservation buffer due to macro-prudential or systemic risk identified } ) ) ) _
at the level of a Member State (%)
9 Institution specific countercyclical capital buffer (%)? 2.00% 2.00% 2.00% 2.00% 2.00%
UK 9a Systemic risk buffer (%) o o - - -
10 Global Systemically Important Institution buffer (%) - - - - -
UK 10a Other Systemically Important Institution buffer - - - - -

11 Combined buffer requirement (%) 4.50% 4.50% 4.50% 4.50% 4.50%
UK 11a Overall capital requirements (%) 15.56% 15.56% 15.56% 15.56% 15.31%
12 S;:_l'): available after meeting the total SREP ow n funds requirements 14.91% 14.20% 14.78% 14.24% 15.07%
0
Leverage ratio
13 Leverage ratio total exposure measure (£m) 30,407.8 29,815.7 28,899.8 27,694.9 26,215.2
14 Leverage ratio (%) 5.47% 5.33% 5.48% 5.57% 5.87%

Additional own funds requirements to address risks of excessive
leverage (as a percentage of leverage ratio total exposure amount)*

UK 14a Additional CET1 leverage ratio requirements (%) n/a n/a n/a n/a n/a
UK 14b Additional AT1 leverage ratio requirements (%) n/a n/a n/a n/a n/a
UK 14c Additional T2 leverage ratio requirements (%) n/a n/a n/a n/a n/a
UK 14d Total SREP leverage ratio requirements (%) n/a n/a n/a n/a n/a
UK 14e Applicable leverage buffer n/a n/a n/a n/a n/a
UK 14f Overall leverage ratio requirements (%) n/a n/a n/a n/a n/a
Liquidity Coverage Ratio

15 Total high-quality liquid assets (HQLA) (Weighted value -average) 5,151.6 5,334.2 5,266.1 5,133.4 5,144.7
UK 16a Cash outflow s - Total w eighted value 2,916.0 2,876.9 2,754.2 2,560.8 2,413.8
UK 16b Cash inflow s - Total w eighted value 236.1 206.2 252.2 239.4 2254

16 Total net cash outflow s (adjusted value) 2,679.9 2,670.7 2,502.1 2,321.4 2,188.4

17 Liquidity coverage ratio (%) 192.92% 201.19% 214.33% 224.24% 237.79%
Net Stable Funding Ratio

18 Total available stable funding 27,220.9 26,685.5 25,628.9 25,547.5 25,293.3

19 Total required stable funding 18,876.9 18,761.8 18,559.9 18,393.5 17,948.6

20 NSFR ratio (%) 144.23% 142.28% 140.25% 138.93% 141.01%

Notes to table UK KM1:

1. Any firm-specific PRA buffer requirement is excluded from this disclosure.

2. The institution-specific countercyclical capital buffer requirement is based on the weighted average of the buffer rates for the different countries
in which institutions have exposures. Per the regulations, non-UK exposures are only included in the average if the total of non-UK exposures is
greater than 2.00% of total balance sheet assets, which the Society does not meet.

3. Represents the level of CET1 capital available to meet buffer requirements after subtracting the minimum amount of CET1 capital required to
meet Pillar 1 and Pillar 2A capital requirements, also referred to as total SREP own funds requirements. The minimum CET1 requirement is
equivalent to 4.50% (Pillar 1) plus the additional CET1 SREP requirement (56.25% of Pillar 2A).

4. The additional leverage ratio disclosure requirements only apply to financial institutions with deposits equal to or greater than £50bn or non-UK
assets equal to or greater than £10bn. The rows have been left blank as the Society is not currently captured by either threshold.
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Capital Ratios and Buffers

The Society’s capital position remains strong with CET1 capital of £1,664.1m (31 December 2024: £1,584.9m). The £79.2m
increase in CET1 capital resources primarily relates to earnings after tax with strong net interest income from the growth

in the residential mortgage book.

RWEAs increased by £273.4m during the 6 months to £6,444.4m (31 December 2024: £6,171.0m). The increase in
RWEAs is primarily driven by growth in mortgage lending.

As a result of the movement in regulatory capital and RWEAs explained above, the CET1 ratio and total capital ratio have
increased to 25.82% (31 December 2024: 25.68%) and 25.97% (31 December 2024: 25.85%), respectively.

As of 30 June 2025, the Pillar 2A requirement set by the PRA was 3.06% of RWEAs, of which 1.72% must be met by CET1

capital.
Leverage Ratio

The leverage ratio has been calculated in accordance with changes to the UK’s leverage ratio framework which came into
effect from 1 January 2022 and excludes deposits with central banks. The UK leverage ratio remained stable at 5.47% as
of 30 June 2025 (31 December 2024: 5.48%) with resource growth in the period being offset by balance sheet growth.

The additional leverage ratio disclosure requirements only apply to financial institutions with retail deposits equal to or
greater than £50bn or non-UK assets equal to or greater than £10bn. These rows have been left blank as the Society is

not currently captured by either threshold.
Liquidity Coverage Ratio (LCR)

The Society’s average LCR over the 12 months to 30 June 2025 was 192.92% (31 December 2024: 214.33%) and was

above both the regulatory and internal limits set by the Board throughout the year.
Net Stable Funding Ratio (NSFR)

The Society’s average NSFR over the four quarters to 30 June 2025 was 144.23% (31 December 2024: 140.25%) and

was above both the regulatory and internal limits set by the Board throughout the year.
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The Society’s RWEA and total own funds requirement are set out below:

Total own
funds
Table 2 (UKOV1) : Overview of Risk Weighted Exposure Amounts requirements
Jun-25
c
1 Credit risk (excluding Counterparty Credit Risk (CCR)) 5,814.8 5,528.4 465.1

2 Of w hich the standardised approach 381.7 357.9 30.5

5 Of w hich the advanced IRB (AIRB) approach 5,433.1 5,170.5 434.6

6 Counterparty credit risk - CCR 10.6 13.8 0.9

7 Of w hich the standardised approach - 1.1 -

8 Of w hich internal model method (IMM) - - -
UK 8a Of w hich exposures to a Central Clearing Counterparty (CCP) 8.5 7.4 0.7
UK 8b Of w hich Credit Valuation Adjustment - CVA4 2.1 53 0.2

9 Of w hich other CCR - - -

15 Settlement risk - - -

16 Sec)uritisation exposures in the non-trading book (after the 60.5 70.3 48

cap

19 Of w hich securitisation: standardised approach (SEC-SA) 60.5 70.3 4.8
UK 19a Of w hich 1250%!/ deduction - -

20 Position, foreign exchange and commodities risks (Market B } ;

risk)

23 Operational risk 558.5 558.5 44.7
UK 23a Of w hich basic indicator approach - -
UK 23b Of w hich standardised approach 558.5 558.5 447
UK 23c Of w hich advanced measurement approach - -

29 Total 6,444.4 6,171.0 515.5
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3 Annex Vil: Own Funds

The table below sets out the capital position on a transitional basis under CRD V rules:

Table 3 (UKCC1): Composition of regulatory own funds

Common Equity Tier 1 (CET1) capital: instruments and reserves

Transitional

1 Capital instruments and the related share premium accounts -
2 Retained earnings 1,647.2
3 Accumulated other comprehensive income (and other reserves) 56.7
2 Amount of qualifying items referred to in Article 484 (3) CRR and the related _
share premium accounts subject to phase out from CET1
5 Minority interests (amount allow ed in consolidated CET1) -
UK-5a Ierlependently review ed interim profits net of any foreseeable charge or 79.4
dividend
6 Common Equity Tier 1 (CET1) capital before regulatory adjustments 1,783.3
Common Equity Tier 1 (CET1) capital: regulatory adjustments
7 Additional valuation adjustment (4.5)
8 Intangible assets (39.4)
10 Deferred tax assets that rely on future profitability excluding those arising from (0.0)
temporary differences
11 Fair value reserves related to gains or losses on cash flow hedges of (48.2)
financial instruments that are not valued at fair value
12 Negative amounts resulting from the calculation of expected loss amounts (27.1)
15 Defined-benefit pension fund assets -
27a Other regulatory adjustments to CET1 capital (inc. IFRS 9 transitional _
adjustments)
28 Total regulatory adjustments to Common Equity Tier 1 (CET1) (119.2)
29 Common Equity Tier 1 (CET1) capital 1,664.1
Additional Tier 1 (AT1) capital: instruments
Amount of qualifying items referred to in Article 484 (4) CRR and the related
33 share premium accounts subject to phase out from AT1 as described in Article -
486(3) CRR
44 Additional Tier 1 (AT1) capital -
45 Tier 1 capital (T1 =CET1 + AT1) 1,664.1
Tier 2 (T2) capital: instruments
46 Capital instruments and the related share premium accounts 6.2
Amount of qualifying items referred to in Article 484 (5) CRR and the related
47 share premium accounts subject to phase out from T2 as described in Article -
486(4) CRR
50 Credit risk adjustments 5
58 Tier 2 (T2) capital 9.7
59 Total capital (TC =T1 +T2) 1,673.8
60 Total Risk exposure amount 6,444.4
Capital ratios and buffers
61 Common Equity Tier 1 (as a percentage of total risk exposure amount) 25.82%
62 Tier 1 (as a percentage of total risk exposure amount) 25.82%
63 Total capital (as a percentage of total risk exposure amount) 25.97%
Institution CET1 overall capital requirement (CET1 requirement in accordance
w ith Article 92 (1) CRR, plus additional CET1 requirement w hich the institution
64 is required to hold in accordance w ith point (a) of Article 104(1) CRD, plus 15.41%
combined buffer requirement in accordance w ith Article 128(6) CRD)
expressed as a percentage of risk exposure amount)
65 of w hich: capital conservation buffer requirement 2.50%
66 of w hich: countercyclical buffer requirement 2.00%
67 of w hich: systemic risk buffer requirement -
67a of w hich: Global Systemically Important Institution (G-Sll) or Other Systemically _
Important Institution (O-SlI) buffer
68 Common Equity Tier 1 available to meet buffers (as a percentage of 14.91%
risk exposure amount)
Amounts below the thresholds for deduction (before risk weighting)
Direct and indirect holdings of ow n funds and eligible liabilities of financial
72 sector entities w here the institution does not have a significant investment in -
those entities (amount below 10% threshold and net of eligible short positions)
Direct and indirect holdings by the institution of the CET1 instruments of
73 financial sector entities w here the institution has a significant investment in _
those entities (amount below 17.65% thresholds and net of eligible short
positions)
Deferred tax assets arising from temporary differences (amount below
75 17,65% threshold, net of related tax liability w here the conditions in Article 38 -
(3) CRR are met)
Applicable caps on the inclusion of provisions in Tier 2
76 Credit risk adjustments included in T2 in respect of exposures subject to _
standardised approach (prior to the application of the cap)
77 Cap on inclusion of credit risk adjustments in T2 under standardised approach 4.8
78 Credit risk adjustments included in T2 in respect of exposures subject to 35
internal ratings-based approach (prior to the application of the cap)
79 Cap for inclusion of credit risk adjustments in T2 under internal ratings-based 326

approach

Source based on reference
numbers / letters of the
balance sheet under the

regulatory scope of
consolidation
(see table 10 UK-CC2)

Transitional

1,584.9

6.9

3.1

10.1
1,595.0
6,171.0
25.68%

25.68%
25.85%

15.40%

2.50%
2.00%

14.78%

4.5

3.1

31.0
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Common Equity Tier 1

CET1 capital comprises the general reserve, other reserve, revaluation reserve and fair value reserve. The general and

other reserves represent the Society’s accumulated profits, as well as adjustments for pension obligations.

At 30 June 2025, a CET1 regulatory deduction of £39.4m has been made (31 December 2024: £35.1m) relating to
intangible assets, which are not eligible capital. An additional valuation adjustment of £4.5m was also deducted in 2025
(31 December 2024: £4.8m).

As the Society is regulated under the IRB approach an adjustment to CET1 was required to account for the shortfall in
provision that relates to the difference between regulatory expected losses and IFRS 9 provisions. The calculation is
performed separately for accounts in and out of default. For accounts not in default, the assessment at the end of June
2025 resulted in a deduction of £27.1m (31 December 2024: £29.2m).

The Society applies macro cash flow hedge accounting to a portion of its floating rate financial liabilities which are
designated in the hedge alongside interest rate swaps that have been transacted to economically hedge mortgage
applications, prior to completion of the mortgage. At 30 June 2025, £48.2m (31 December 2024: £66.6m) fair value
reserves relating to gains or losses on cash flow hedges were included in row 3 of table 3 (UK CC1) and have been
deducted from CET1 capital on row 11 in line with CRR.

Additional Tier 1 (AT1)
The Society has no qualifying AT1 instruments.
Tier 2 capital

At 30 June 2025, Tier 2 capital was primarily comprised of £6.2m" of subordinated debt. As the Society is regulated under
the IRB approach an additional adjustment of £3.5m (31 December 2024: £3.1m) is required in Tier 2 capital to reflect the

level of IFRS 9 provision over regulatory expected losses for cases in default.

Under regulatory rules for Individual Capital Guidance, at least 56.25% of capital must be CET1, no more than 43.75%
should be AT1 and no more than 25.00% Tier 2 capital. Given the magnitude of the components of CET1, AT1 and Tier 2

capital, the Society was at all times comfortably within these limits.

" On 12 October 2023, the Society repurchased £192.0m of its £200.0m subordinated debt. As the residual £8.0m balance will mature in
less than five years (April 2029), a proportion of this subordinated debt no longer qualifies as Tier 2 capital and is subject to amortisation

but remains MREL eligible.
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The Society has the same statutory and regulatory scope of consolidation; therefore, columns a and b are the same.

Balance sheet
as in

Table 4 (UK CC2): Reconciliation of regulatory own funds to balance

sheet in the audited financial statements

published

financial

statements
Jun-25
a

Assets - Breakdown by asset class according to the balance sheet in the published financial statements

Jun-25

Under
regulatory
scope of
consolidation

Jun-25
b

Reference
(see Table 9
UK-CC1)

Dec-24
Balance sheet
as in

Under

regulatory

published
LLELTE]]

scope of

1 Cash in hand and balances w ith the Bank of England 1,351.7 1,351.7
2 Loans and advances to credit institutions 135.2 135.2
3 Investment securities 4,106.1 4,106.1
4 Derivative financial instruments 203.3 203.3
5 Loans fully secured on residential property 25,5921 25,5921
6 Other loans 145.5 145.5
7 Fair value adjustment for hedged risk on loans and advances to 336 336
customers
8 Other assets, prepayments and accrued income 371.2 371.2
9 Current tax assets 0.1 0.1
10 Deferred tax assets - -
11 Intangible assets 39.4 39.4
12 Property, plant and equipment 45.1 45.1
13 Retirement benefit surplus - -
Total assets 32,023.3 32,023.3

Liabilities - Breakdown by liability class according to the balance sheet in the published financial statements

1 Shares 25,517.9 25,517.9
2 Fair value adjustment for hedged risk on shares 15.9 15.9
3 Derivative financial instruments 129.6 129.6
4 Amounts ow ed to credit institutions 929.5 02015
5 Amounts ow ed to other customers 200.3 200.3
6 Debt securities in issue 2,837.3 2,837.3
7 Other liabilities and accruals 136.5 136.5
8 Current tax liabilities - -
9 Deferred tax liabilities 25.0 25.0
10 Provisions for liabilities and charges 1.5 1.5
11 Retirement benefit obligation 0.5 0.5
12 Subordinated liabilities 438.0 438.0
13 Subscribed capital 8.0 8.0

Total liabilities 30,240.0 30,240.0

Shareholders' Equity

1 General reserve 1,726.6 1,726.6
2 Cash flow hedge reserve 48.2 48.2
3 Fair value reserve (7.4) (7.4)
4 Revaluation reserve 1.6 1.6
5 Other reserve 14.3 14.3

Total shareholders' equity 1,783.3 1,783.3

Total liabilities and equity 32,023.3 32,023.3

statements
Dec-24
a

consolidation

Dec-24
b

2,443.2 2,443.2
152.3 152.3

3,950.0 3,950.0

371.1 371.1

24,402.7 24,402.7

147.8 147.8

(173.1) (173.1)

238.1 238.1

a } )
b 35.1 35.1
454 454

c B B
31,612.6 31,612.6

24,529.8 24,529.8

8.8 8.8

98.0 98.0

1,244.2 1,244.2

159.3 159.3

3,131.7 3,131.7

347.3 347.3

0.6 0.6

256 256

42 42

0.5 0.5

d 334.2 334.2
e 8.0 8.0
29,892.2 29,892.2

f 1,647.2 1,647.2
g 66.6 66.6
h (9.3) (9.3)
i 1.6 1.6
i 14.3 14.3
1,720.4 1,720.4

31,612.6 31,612.6
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Annex IX: Countercyclical Capital Buffers

4 Annex IX: Countercyclical Capital Buffers

Table 5 has been prepared in accordance with CRD, article 140 and excludes exposures to central governments, central banks, regional governments, local authorities, public

sector entities, multilateral development banks and institutions. Therefore, exposure values and total own funds requirements differ to elsewhere in these disclosures.

30 June 2025

Risk- Own fund Counter-
weighted requirement |cyclical buffer
exposure s weights rate
amounts (%) (%)

Total
exposure Own funds requirements
value

Relevant credit exposures — Securitisation

General credit exposures )
Market risk exposures

Table 5 (UK CCyB1): Geographical distribution of credit
exposures relevant for the calculation of the countercyclical
capital buffer

2
5
@
o
a
X

Exposure value under
the standardised
approach
Exposure value under
the IRB approach
Sum of long and short
2 o positions of trading book

exposures for SA
Value of trading book
exposures - Credit risk
Relevant credit
exposures — Market risk
Relevant credit
exposures —
Securitisation positions
in the non-trading book

5‘ o exposures fo
value for non-trading

exposures

=2

f
£m

E
£m

m
%

™
3
™
3
™
3
™
S

010  Breakdow n by country
UK only 1,368.2 25,320.5 - - 555.3 27,244.0 440.0 - 4.8 444.8 5,560.8 100.00% 2.00%
020 Total 1,368.2 25,320.5 - - 555.3 27,244.0 440.0 - 4.8 444.8 5,560.8 100.00%

010  Breakdow n by country
UK only 1,267.7 24,2498 - - 637.5 26,155.0 429.1 - 5.6 434.7 5,434.4 100.00% 2.00%
020 Total 1,267.7 24,249.8 - - 637.5 26,155.0 429.1 - 5.6 434.7 5,434.4 100.00%

The requirement for a countercyclical capital buffer under Article 440 of the CRR is set out below. As foreign credit exposures represent less than 2% of the Society’s aggregate

risk weighed exposures, all exposures have been allocated to the UK.

Table 6 below shows that the Society had an institution specific countercyclical capital buffer requirement of £128.9m (31 December 2024: £123.4m). The requirement results from

multiplying the total risk exposure amount (the total credit risk weighted assets from table 2) by the buffer rate for that country and summing the result.

Table 6 (UK CCyB2): Amount of institution-s pecific countercyclical capital buffer

1 Total risk exposure amount £m 6,444.4 6,171.0
2 Institution specific countercyclical buffer rate % 2.00% 2.00%
3 Institution specific countercyclical capital buffer requirement £m 128.9 123.4

1"



Annex Xl: Leverage Ratio

5 Annex Xl: Leverage Ratio

The leverage ratio calculation, specific to CRD V, is calculated as Tier 1 capital divided by total exposures (including on-
and off-balance sheet items) without any consideration of underlying risk. The leverage ratio reinforces the risk-based

capital requirements as a non-risk based ‘backstop’.

The UK leverage ratio is specific to the UK regulatory regime and only applies to financial institutions with retail deposits

of £50bn or more, however, it is monitored by the Society as part of its Purpose Scorecard for information. The calculation

excludes deposits with central banks from the leverage exposure measure.

Jun-25
Table 7 (UKLR1) : Summary reconciliation of accounting assets and leverage ratio exposures a
£m
1 Total assets as per published financial statements 32,023.3 31,612.6
2 Adjustment for entities w hich are consolidated for accounting purposes but are outside the scope of prudential B B
consolidation
3 (Adjustment for securitised exposures that meet the operational requirements for the recognition of risk ; }
transference)
4 (Adjustment for exemption of exposures to central banks) (2,025.6) (2,977.9)

(Adjustment for fiduciary assets recognised on the balance sheet pursuant to the applicable accounting

5 framew ork but excluded from the total exposure measure in accordance w ith point (i) of Article 429a(1) of the - -
CRR)
6 Adjustment for regular-w ay purchases and sales of financial assets subject to trade date accounting - -
7 Adjustment for eligible cash pooling transactions - -
8 Adjustment for derivative financial instruments 185.0 0.4
9 Adjustment for securities financing transactions (SFTs) - -
10 Adjustment for off-balance sheet items (i.e. conversion to credit equivalent amounts of off-balance sheet 296.1 333.8
exposures)
1 (Adjustment for prudent valuation adjustments and specific and general provisions w hich have reduced tier 1 ) :
capital (leverage))
UK-11a (Adjustment for exposures excluded from the total exposure measure in accordance w ith point (c) of Article : )
429a(1) of the CRR)
UK-11b (Adjustment for exposures excluded from the total exposure measure in accordance w ith point (j) of Article ) :
429a(1) of the CRR)
12 Other adjustments (71.0) (69.1)
13 Total exposure measure 30,407.8 28,899.8

12



Annex Xl: Leverage Ratio

Table 8 (UKLR2): Leverage ratio common disclosure

On-balance sheet exposures (excluding derivatives and SFTs)
On-balance sheet items (excluding derivatives, SFTs, but including collateral) 31,820.0 31,241.4
Gross-up for derivatives collateral provided, w here deducted from the balance sheet assets pursuant to the
applicable accounting framew ork
(Deductions of receivables assets for cash variation margin provided in derivatives transactions) - -

-

(Adjustment for securities received under securities financing transactions that are recognised as an asset)

(General credit risk adjustments to on-balance sheet items) - -
(Asset amounts deducted in determining tier 1 capital (leverage)) (71.0) (69.0)
Total on-balance sheet exposures (excluding derivatives and SFTs) 31,749.0 31,172.4
| Derivative exposures |

Nlo o AW N

8 Replacement cost associated w ith SA-CCR derivatives transactions (i.e. net of eligible cash variation margin) 203.9 2777

UK-8a Derogation for derivatives: replacement costs contribution under the simplified standardised approach - -
9 Add-on amounts for potential future exposure associated w ith SA-CCR derivatives transactions 94.4 93.8

UK-9a Derogation for derivatives: potential future exposure contribution under the simplified standardised approach

UK-9b  Exposure determined under the original exposure method - -
10 (Exempted CCP leg of client-cleared trade exposures) (SA-CCR) - -

UK-10a (Exempted CCP leg of client-cleared trade exposures) (simplified standardised approach) - -

UK-10b (Exempted CCP leg of client-cleared trade exposures) (original exposure method) - -

11 Adjusted effective notional amount of w ritten credit derivatives - -
12 (Adjusted effective notional offsets and add-on deductions for w ritten credit derivatives) - -
13 Total derivatives exposures 388.3 371.5

| Securities financing transaction (SFT) exposures |
14 Gross SFT assets (with no recognition of netting), after adjustment for sales accounting transactions - -
15 (Netted amounts of cash payables and cash receivables of gross SFT assets) - -
16 Counterparty credit risk exposure for SFT assets - -

Derogation for SFTs: counterparty credit risk exposure in accordance w ith Articles 429e(5) and 222 of the

CRR - -
17 Agent transaction exposures - -

UK-17a (Exempted CCP leg of client-cleared SFT exposures) = -

18 Total securities financing transaction exposures - -

| Other off-balance sheet exposures |
19 Off-balance sheet exposures at gross notional amount 1,465.6 1,654.1
20 (Adjustments for conversion to credit equivalent amounts) (1,169.5) (1,320.3)
21 (General provisions deducted in determining tier 1 capital (leverage) and specific provisions associated

associated w ith off-balance sheet exposures)

22 Off-balance sheet exposures 296.1 333.8

| Excluded exposures |

(Exposures excluded from the total exposure measure in accordance w ith point (c) of Article 429a(1) of the

CRR) - -

UK-16a

UK-22a

UK-22b  (Exposures exempted in accordance w ith point (j) of Article 429a(1) of the CRR (on- and off- balance sheet))

UK-22g (Excluded excess collateral deposited at triparty agents) - -
UK-22k (Total exempted exposures) - -
| Capital and total exposure measure |

23 Tier 1 capital (leverage) 1,664.1 1,584.9
24 Total exposure measure including claims on central banks 32,433.4 31,877.7
UK-24a (-) Claims on central banks excluded (2,025.6) (2,977.9)
UK-24b Total exposure measure excluding claims on central banks 30,407.8 28,899.8
| Leverage ratio |
25 Leverage ratio excluding claims on central banks (%) 5.47% 5.48%
UK-25a Fully loaded ECL accounting model leverage ratio excluding claims on central banks (%) 5.47% 5.48%
UK-25b Leverage ratio ‘excluding central bank reserves as_ if t_he temporary treatment o_f unrealised gains and losses 5.47% 5.48%
measured at fair value through other comprehensive income had not been applied (%)
UK-25c Leverage ratio including claims on central banks (%) 5.13% 4.97%
26 Regulatory minimum leverage ratio requirement (%) LREQ only LREQ only
| Additional leverage ratio disclosure requirements - leverage ratio buffers |
27 Leverage ratio buffer (%) LREQ only LREQ only
UK-27a Of w hich: G-Sll or O-Sll additional leverage ratio buffer (%) LREQ only LREQ only
UK-27b Of w hich: countercyclical leverage ratio buffer (%) LREQ only LREQ only
| Additional leverage ratio disclosure requirements - disclosure of mean values |
28 Mean of daily valu.es of gross SFT assets, after adjus.tment for sale accounting transactions and netted of LREQ only LREQ only
amounts of associated cash payables and cash receivable
29 Quarter-end valuel of gross SFT assets, after adjustn’l\ent for sale accounting transactions and netted of LREQ only LREQ only
amounts of associated cash payables and cash receivables
UK-31 Average total exposure measure including claims on central banks LREQ only LREQ only
UK-32 Average total exposure measure excluding claims on central banks LREQ only LREQ only
UK-33 Average leverage ratio including claims on central banks LREQ only LREQ only
UK-34  Average leverage ratio excluding claims on central banks LREQ only LREQ only
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Annex Xl: Leverage Ratio

Table 9 (UKLRS3) : Split-up of on-balance sheet exposures (excluding

derivatives, SFTs and exempted exposures)

Total on-balance sheet exposures (excluding derivatives, SFTs, and exempted exposures), of

UK-1 w hich: 31,820.0 31,241.4
UK-2 Trading book exposures - -
UK-3 Banking book exposures, of w hich: 31,820.0 31,241.4
UK-4 Covered bonds 637.8 612.9
UK-5 Exposures treated as sovereigns 4,260.6 5,132.8
UK-6 Exposures to regional governments, MDB, international organisations and PSE not treated as sovereigns - -
UK-7 Institutions 135.2 152.3
UK-8 Secured by mortgages on immovable properties 25,550.9 24,195.3
UK-9 Retail exposures - -
UK-10 Corporates - -
UK-11 Exposures in default 163.6 164.1
UK-12 Other exposures (e.g. equity, securitisations, and other non-credit obligation assets) 1,071.9 984.1

The movement in other exposures primarily reflects an increase in the Society’s exposure to securitisation positions (see

section 13).
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6 Annex Xlll: Liquidity Requirements

Table 10 (UK LIQ1): Quantitative information of LCR Total unweighted value (average) Total weighted value (average)
Quarter ending: Jun-25 Mar-25 Dec-24 Sep-24 Jun-25 Mar-25 Dec-24 Sep-24
£m a b [ d e f g h
1b Number of data points used in the calculation of averages 12 12 12 12 12 12 12 12
[ HIGH-QUALITY LIQUID ASSETS |
1 Total high-quality liquid assets (HQLA) 5,151.6 5,334.2 5,266.1 5,133.4

[ CASH - OUTFLOWS

Retail deposits and deposits from small business

2 N 23,797.0 23,006.6 22,1423 21,335.0 1,779.4 1,694.5 1,605.6 1,499.5
customers, of w hich:
3 Stable deposits 10,341.7  10,017.0 9,622.3 9,321.2 517.1 500.8 481.1 466.1
4 Less stable deposits 13,455.3 12,989.7 12,520.0 12,013.8 1,262.3 1,193.7 1,124.5 1,033.5
5 Unsecured w holesale funding 173.7 154.9 111.1 86.9 143.3 127.7 86.8 59.8
6 Operational deposits (all counterparties) and deposits in _ R R R _ _ R R
netw orks of cooperative banks
7 Non-operational deposits (all counterparties) 55.4 52.4 47.7 50.9 25.0 251 233 23.9
8 Unsecured debt 118.3 102.6 63.5 35.9 118.3 102.6 63.5 35.9
9 Secured w holesale funding 0.2 - - -
10 Additional requirements 402.4 457.4 477.3 4427 402.4 457.4 477.3 442.7
1 Qutflow s relat'ed to derivative exposures and other 3302 3485 368.1 3791 3302 3485 368.1 3791
collateral requirements
12 Outflow s related to loss of funding on debt products 62.2 98.9 99.2 55.2 62.2 98.9 99.2 55.2
13 Credit and liquidity facilities 10.0 10.0 10.0 8.3 10.0 10.0 10.0 8.3
14 Other contractual funding obligations 48.3 50.3 47.0 459 271 29.5 27.0 26.4
15 Other contingent funding obligations 1,610.4 1,622.4 1,593.1 1,521.2 563.6 567.8 557.6 532.4
16 TOTAL CASH OUTFLOWS 2,916.0 2,876.9 2,754.2 2,560.8
| CASH - INFLOWS |
17 Secured lending (e.g. reverse repos) - - - - - - - -
18 Inflow s from fully performing exposures 186.4 180.0 174.8 168.2 159.2 153.4 147.6 140.4
19 Other cash inflow s 76.9 52.8 104.6 99.0 76.9 52.8 104.6 99.0
(Difference betw een total w eighted inflow s and total
UK-19a w eighted outflow s arising from transactions in third _ _ _ ~ B R
countries w here there are transfer restrictions or w hich
are denominated in non-convertible currencies)
UK-19b _(Ext.:esfs inflow s from a related specialised credit _ _ _ _ R R
institution)
20 TOTAL CASH INFLOWS 263.3 232.8 279.4 267.2 236.1 206.2 252.2 239.4

UK-20a  Fully exempt inflows - - - - o - - B
UK-20b  Inflows subject to 90% cap - - - - = - - -

UK-20c __Inflows subject to 75% cap 263.3 232.8 279.4 267.2 236.1 206.2 252.2 239.4
[ TOTAL ADJUSTED VALUE |
UK-21 LIQUIDITY BUFFER 5,151.6 5,334.2 5,266.1 5,133.4
22 TOTAL NET CASH OUTFLOWS 2,679.9 2,670.7 2,502.1 2,321.4
23 LIQUIDITY COVERAGE RATIO 192.9% 201.2% 214.3% 224.2%
a) Main drivers of LCR results and the evolution of the contribution of inputs to the LCR’s calculation over
time

The Society's LCR is driven by a combination of the size of the liquid asset buffer, modelled stressed retail net outflows,
wholesale funding requirements from upcoming maturities and collateral outflows that could arise in a stress. As the Society
is predominantly retail funded, retail deposit outflows continue to be the largest contributor to net outflows in the LCR.

b) Changes in the LCR over time

The 12-month average LCR has decreased as we have brought down the size of the liquid asset buffer using excess
liquidity to fund mortgage growth and repay Bank of England’s Term Funding Scheme with additional incentives for SMEs

(TFSME). Ratios continue to be significantly in excess of regulatory requirements.
c) Actual concentration of funding sources

The Society is predominantly retail deposit funded but also raises wholesale funding, which comprises a range of secured
and unsecured instruments, to ensure that a stable and diversified funding base is maintained across a range of

instruments, maturities and investor types.
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Annex XIllI: Liquidity Requirements

d) Composition of the institution’s liquidity buffer

The Society's liquid assets are predominantly comprised of reserves held at the Bank of England and highly rated debt
securities issued or guaranteed by a restricted range of governments, central banks and supranationals, as well as some
high-quality Covered Bonds and Residential Mortgage Backed Securities (RMBSs). The assets held in the liquid asset

buffer are all in sterling.
e) Derivative exposures and potential collateral calls

The Society only uses derivatives to manage and mitigate exposures to market risks, and not for trading or speculative
purposes. The LCR net cash outflows related to derivative transactions primarily reflects the risk of potential additional
collateral outflows due to adverse market rate changes. Credit ratings downgrades by external credit rating agencies could

also lead to collateral outflows which are considered when determining LCR outflows.
f) Currency mismatch in the LCR

Liquid assets are denominated solely in sterling, with cross currency swaps in place against any euro exposures. This
ensures that no material cross currency mismatch arises between the currency composition of the liquid asset buffer and
currency profile of stressed outflows in the LCR.

g) Other items in the LCR calculation that are not captured in the LCR disclosure template but that the
institution considers relevant for its liquidity profile

There are no other relevant items.
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Table 11 (UKLIQ2): Net Stable Funding Ratio

No maturity [ <6 months

Available stable funding (ASF) Items £m

Jun-25
Unweighted value by residual maturity (average)

6 months to
<1yr

Weighted
value
(average)
e

1 Capital items and instruments - - - 1,657.9 1,657.9
2 Ow n funds - - - 1,657.9 1,657.9
3 Other capital instruments - - - -
4 Retail deposits 21,897.3 1,055.3 1,104.8 22,279.0
5 Stable deposits 10,337.7 - - 9,820.8
6 Less stable deposits 11,559.6 1,055.3 1,104.8 12,458.2
7 Wholesale funding: 1,138.6 463.4 2,984.8 3,283.9
8 Operational deposits - - - -
9 Other w holesale funding 1,138.6 463.4 2,984.8 3,283.9
10 Interdependent liabilities - - - -
11 Other liabilities: 1.5 606.0 - - -
12 NSFRderivative liabilities 1.5
13 All other liabilities and capital instruments not included in the above categories 606.0 - - -
14  Total available stable funding (ASF) 27,220.9
| Required stable funding (RSF) Items £m |
15  Total high-quality liquid assets (HQLA) 191.8
UK-15a Assets encumbered for more than 12m in cover pool 58.9 57.9 3,045.9 2,688.3
16 Deposits held at other financial institutions for operational purposes - - - -
17 Performing loans and securities: 260.6 235.6 20,997.4 15,173.4
18 Performing securities financing transactions w ith financial customers collateralised by Level 1 HQLA R B ~ :
subject to 0% haircut
19 Performing securities financing transactions w ith financial customer collateralised by other assets and 236 ) R 24
loans and advances to financial institutions
20 Performing Ioan§ to non- financial corp_)orate clients, loans to retail and small business customers, and 02 02 14.0 121
loans to sovereigns, and PSEs, of w hich:
21 With a risk w eight of less than or equal to 35% under the Basel Il Standardised Approach for credit risk - - - -
22 Performing residential mortgages, of w hich: 231.3 235.4 20,901.9 15,086.9
23 With a risk w eight of less than or equal to 35% under the Basel Il Standardised Approach for credit risk 195.0 198.9 15,892.5 10,792.3
24 Other loans and securities that are not in default and do not qualify as HQLA, including exchange-traded 55 ; 81.4 72.0
equities and trade finance on-balance sheet products
25 Interdependent assets - - - -
26 Other assets: - 1,897.2 5.1 618.1 818.2
27  Physical traded commodities - -
28  Assets posted as initial margin for derivative contracts and contributions to default funds of CCPs 214.5 - - 182.3
29  NSFRderivative assets - - - -
30  NSFRderivative liabilities before deduction of variation margin posted 22.7 - - 1.1
31 Al other assets not included in the above categories 68.9 5.1 618.1 634.8
32  Off-balance sheet items 1,591.1 - - 0.5
33  Total RSF 18,876.9
34  Net Stable Funding Ratio (%) 144.2%
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7 Annex XV: Credit Risk Quality

30 June 2025
Accumulated im pairment, accumulated negative changes in fair value due to credit risk

Gross carrying amount/nominal amount
and pro

ns
Non-performing exposures — accumulated
impairment, accumulated negative
changes in fair value due to credit risk and

Table 12 (UK CR1): Performing and non-performing
exposures and related provisions

Performing exposures — accumulated

Performing exposures 7 5 0
impairment and provisions

Non-performing exposures

Of which
stage 1

Of which
stage 2

Of which
stage 2

Of which
stage 3

Of which
stage 1

Of which
stage 2

Of which
stage 2

Of which
stage 3

b [
Cash balances at central banks and other

005 1,369.0
demand deposits

1,369.0 - - - - - - - - - -

Accumulated

partial write-
i

performing

Collateral and financial
guarantees received

On On non-
performing

exposures exposures

010  Loans and advances 25,480.0 20,738.7 47413 304.4 185 285.9 (32.2) (81) (24.0) (14.3) 0.2) (14.1) 138.8 25,4455 290.1
030 General governments - - - - - - B - - s - - - - -
040 Credit institutions - - - - - - B - - o - - - - -
050 Other financial corporations - - - - - - = - - s - - - - -
060 Non-financial corporations 2171 202.9 14.2 - - - (0.8) (0.3) (0.5) - - - 82.1 216.3 -
070 Of which SMEs 208.3 202.9 54 = - - (0.5) (0.3) (0.2) = - - 73.9 207.8 -
080 Households 25,262.8 20,535.8 4,727.0 304.4 18.5 285.9 (31.3) (7.8) (23.5) (14.3) (0.2) (14.1) 56.7 25,229.2 290.1
090  Debt securities 4,106.1 4,106.1 - - - - (0.0) (0.0) - - - - - - -
100 Central banks - - - - - - - - - = - - - - -
110 General governments 2,144.2 2,144.2 - - - - (0.0) (0.0) - o - - - - -
120 Credit institutions 1,406.8 1,406.8 - - - - - - - - - - - - -
130 Other financial corporations 555.1 555.1 - - - - - - - - - - - - -
140 Non-financial corporations - - - - - - = - - s - - - - -
150 Off-balance-sheet exposures 1,456.2 1,455.5 0.7 - - - (0.3) (0.3) - - - - - - -
160 Central banks - - - - - - B - - s - - - - -
170 General governments - - - - - - - - - = - - o - -
180 Credit institutions - - - - - - = - - s - - - - -
190 Other financial corporations - - - - - - - - - o - - - - -
200 Non-financial corporations 57.2 57.2 - = - - 0.0 0.0 - - - - = - -
210 Households 1,399.0 1,398.3 0.7 - - - (0.3) (0.3) - - - - - N -
220  Total (Em) 32,411.3 27,669.3 4,742.0 304.4 18.5 285.9 (32.4) (8.4) (24.9) (14.3) (0.2) (14.1) 138.8 25,445.5 290.1

31 December 2024
Accumulated impairment, accumulated negative changes in fair value due to credit risk
and provisions
Non-performing exposures — accumulated
impairment, accumulated negative
changes in fair value due to credit risk and
Of which Of which
stage 2 stage 3

Gross carrying amount/nominal amount

Performing exposures —accumulated

Performing exposures . " i
impairment and provisions

Non-performing exposures

Of which Of which
stage 1 stage 2
b c

Of which
stage 2

Of which
stage 3

Of which
stage 1

Of which
stage 2

Cash balances at central banks and other

Accumulated
partial write-
off

Collateral and financial
guarantees received

On On n
performing performing
exposures | exposures

n

005 N 2,457.4 2,457.4 - - - - - - - B - - o - -
demand deposits
010 Loans and advances 24,2931 19,813.5 4,479.5 309.4 16.0 293.4 (31.5) (7.8) (23.7) (14.0) (0.1) (13.9) 159.4 24,253.9 295.4
030 General governments - - - - - - o - - - - - - - N
040 Credit institutions 6.0 6.0 - - - - = - - o - - - - -
050 Other financial corporations - - - - - - = - - - - - - - -
060 Non-financial corporations 117.0 101.8 15.2 = - - (0.5) - (0.5) = - - 94.3 116.3 -
070 Of which SMEs 107.5 101.8 5.8 - - - (0.2) - (0.2) - - - 86.0 107.3 -
080 Households 24,1701 19,705.7 4,464.3 309.4 16.0 293.4 (30.9) (7.8) (23.2) (14.0) (0.1) (13.9) 65.1 24,137.6 2954
090 Debt securities 3,950.0 3,950.0 - - - - - - - - - - = - -
100 Central banks - - - - - - = - - o - - - - -
110 General governments 2,153.1 2,153.1 - - - - - - - > - - - - -
120 Credit institutions 1,159.2 1,159.2 - - - - - - - - - - - - -
130 Other financial corporations 637.7 637.7 - - - - - - - - - - - - -
140 Non-financial corporations - - - - - - - - - = - - 5 - -
150 Off-balance-sheet exposures 1,644.1 1,643.9 0.3 - - - (0.3) (0.3) - - - - - - -
160 Central banks - - - - - - - - - o - - - - -
170 General governments - - - - - - = - - o - - - - -
180 Credit institutions - - - B - - o - - - - - - - -
190 Other financial corporations - - - - - - = - - = - - - - -
200 Non-financial corporations 71.8 71.8 - - - - = - - - - - - - -
210 Households 1,572.3 1,572.0 03 - - - (0.3) (0.3) - - - - - - -
220 Total (Em) 32,344.6 27,864.8 4,479.8 300.4 16.0 293.4 (31.8) (81) (23.7) (14.0) (0.1) (13.9) 159.4 24,253.9 295.4
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Annex XV: Credit Risk Quality

30 June 2025

Table 13 (UK CR1-A) : Maturity of Net exposure value
exposures On demand| <=1 year =) OEL G > 5 years 9 stat.ed Total
5 years maturity
a b [ d f
1 Loans and advances 5.7 59.7 706.8 24,965.4 - 25,737.6
2 Debt securities - 1,437.7 1,618.6 1,049.8 - 4,106.1
3 Total 5.7 1,497.4 2,325.4 26,015.2 - 29,843.7

31 December 2024
Net exposure value

On demand| <=1 year SAUVESTISS > 5 years M Stat_ed Total
ERCELS] maturity
a b [ d e f
8.9

1 Loans and advances 54.8 703.0 23,783.8 - 24,550.5
2 Debt securities - 1,689.0 1,363.9 897.1 - 3,950.0
3 Total 8.9 1,743.7 2,066.9 24,680.9 - 28,500.4

The Society has a non-performing loans ratio below the 5% threshold for disclosure.

The Society has a non-performing loans ratio below the 5% threshold for disclosure.

30 June 2025

Accumulated impairment,
Gross carrying amount/nominal amount of exposures with accumulated negative changes in
forbearance measures fair value due to credit risk and
provisions

Table 14 (UK CQ1): Credit quality of forborne exposures

Non-performing forborne On performing
forborne
Of which Of which exposures

defaulted impaired
005 Cash balances at central banks and other demand deposit - - - - -

Performing
forborne

On non-
performing
forborne
exposures

Collateral received and financial guarantee
received on forborne exposures

S

Of which collateral and financial
guarantees received on non-

performing exposures w
forbearance measures

ith

010 Loans and advances 38.3 119.2 79.8 113.0 (0.1) (3.4) 153.9 115.8
020 Central banks - - - - = - o -
030 General governments - - - - = - 5 -
040 Credit institutions - - - - 5 - - _
050 Other financial corporations - - - - = - o -
060 Non-financial corporations - - - - = - 5 -
070 Households 38.3 119.2 79.8 113.0 (0.1) (3.4) 153.9 115.8
080 Debt Securities - - - - S - o -
090 Loan commitments given - - - - = - 5 -
100  Total 38.3 119.2 79.8 113.0 (0.1) (3.4) 153.9 115.8
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Annex XV: Credit Risk Quality

31 December 2024
Accumulated impairment,
Gross carrying amount/nominal amount of exposures with accumulated negative changes in Collateral received and financial guarantees
forbearance measures fair value due to credit risk and received on forborne exposures
provisions

On non- Of which collateral and financial
performing guarantees received on non-

Non-performing forborne On performing

forborne forkeine forborne performing exposures with

Of which Of which exposures exposures forbearance measures
defaulted impaired

Performing

005 Cash balances at central banks and other demand deposit - - - -
010 Loans and advances 16.7 113.0 70.5 109.7 - (2.6) 1271 110.5
020 Central banks - -

030 General governments - - - - = - o -
040 Credit institutions - - - - = - o -
050 Other financial corporations - - - - = - o -
060 Non-financial corporations - - -
070 Households 16.7 113.0 70.5 109.7 - (2.6) 1271 110.5
080  Debt Securities - -

090 Loan commitments given - -
100 Total 16.7 113.0 70.5 109.7 - (2.6) 127.1 110.5

The Society has a non-performing loans ratio below the 5% threshold for disclosure.

Non-domestic exposures are below the 10% threshold (i.e. non-domestic exposures divided by total exposures) for disclosure.

No sector split or residual maturity profile has been included for the legacy commercial loan portfolio due to the low materiality of the remaining exposure, which was £5.0m at 30
June 2025 (December 2024: £5.6m). As individual commercial loans could potentially be identified from this disclosure, for confidentiality reasons, in line with CRR article 432, table

CQ5 has not been presented.

The Society has a non-performing loans ratio below the 5% threshold for disclosure.

The Society does not recognise collateral obtained by taking possession on its balance sheet. Following repossession, the value of the associated loan asset is reduced to the

recoverable amount. As UK CQ7 only discloses repossessed collateral held on the balance sheet, this table has not been presented.

The Society has a non-performing loans ratio below the 5% threshold for disclosure.
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Annex XVII: Credit Risk Mitigation Techniques

8 Annex XVII: Credit Risk Mitigation Techniques

30 June 2025

Table 15 (UK CRS3) : CRM techniques overview:

Disclosure of the use of credit risk mitigation |Unsecured carrying| Secured carrying Of which secured Of which secured
techni Of which secured ) N N
ques amount amount by financial by credit
by collateral B A
guarantees derivatives
£m a b [ d
1 Loans and advances 2.3 25,735.6 25,735.6 - -
2 Debt securities 4,106.1 - - -
3 Total 4,108.4 25,735.6 25,735.6 - -
4 Of which non-performing exposures 0.0 290.1 290.1 - -
5 Of which defaulted - 174.5
31 December 2024
Unsecured carrying| Secured carrying . Of which secured | Of which secured
t t Of which secured ) X )
amoun amoun by financial by credit
by collateral ..
guarantees derivatives
C d
1 Loans and advances 7.6 24,549.3 24,549.3 - -
2 Debt securities 3,950.0 - - -
3 Total 3,957.6 24,549.3 24,549.3 - -
4 Of which non-performing exposures 14.0 295.4 295.4 - -
5 Of which defaulted - 175.5
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Annex XIX: Use of the Standardised Approach

9 Annex XIX: Use of the Standardised Approach

Table 16 (UK CR4) : Standardised approach — Credit risk
exposure and CRM effects

Exposure classes

30 June 2025
Exposures before CCF and Exposures post CCF and post
before CRM CRM
On-balance- Off-balance- On-balance-
sheet sheet sheet
exposures exposures exposures

Off-balance-
sheet amount

RWAs and RWAs density

RWAs density
(§0)

f

1 Central governments or central banks 3,205.9 - 3,205.9 - - -
2 Regional government or local authorities - - - - - -
3 Public sector entities 287.0 - 287.0 - - -
4 Multilateral development banks 767.6 - 767.6 - - -
5 International organisations - - - - - -
6 Institutions 135.2 - 135.2 - 27.0 20.0%
7 Corporates - - - - - -
8 Retail - - - - - -
9 Secured by mortgages on immovable property 702.0 70.3 702.0 14.1 279.3 39.0%
10  Exposures in default 6.6 - 6.6 - 6.6 100.0%
11 Exposures associated w ith particularly high risk - - - - - -
12 Covered bonds 637.8 - 637.8 - 63.8 10.0%
13 Institutions and corporates w ith a short-term credit _ _ _ R _ _
assessment
14  Collective investment undertakings - - - - - -
15 Equity - - - - - -
16 Other items 2.6 10.0 2.6 5.0 5.0 65.5%
17  TOTAL 5,744.7 80.3 5,744.7 19.1 381.7 6.6%

Exposure classes

31 December 2024
Exposures before CCF and Exposures post CCF and post
before CRM CRM
On-balance- Off-balance - On-balance-
Off-balance-
sheet sheet sheet
sheet amount
exposures exposures exposures
a b c d

RWAs and RWAs density

RWAs density
(%)

f

1 Central governments or central banks 4,376.0 - 4,376.0 - - -
2 Regional government or local authorities = = - - = =
3 Public sector entities 2174 - 217.4 - - -
4 Multilateral development banks 539.5 - 539.5 - - -
5 International organisations - - - - - -
6  Institutions 152.3 - 152.3 - 30.4 20.0%
7 Corporates - - - - - -
8 Retail - - - - - -
9 Secured by mortgages on immovable property 621.4 92.5 621.4 18.5 2541 39.7%
10  Exposures in default 71 - 71 - 71 100.0%
11 Exposures associated w ith particularly high risk - - - - - -
12 Covered bonds 612.9 - 612.9 - 61.3 10.0%
13 Institutions and corporates w ith a short-term credit _ _ ) R _ _
assessment
14 Collective investment undertakings - - - - - -
15 Equity - - - - - -
16 Other items 2.8 10.0 2.8 5.0 5.0 64.1%
17  TOTAL 6,529.4 102.5 6,529.4 23.5 357.9 5.5%
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Annex XIX: Use of the Standardised Approach

30 June 2025

Table 17 (UK CR! i
able 17 (UK CRS) : Standardised approacl Risk weights

Of which

_— Total

1 Central governments or central banks 3, 205 9 -3, 205 9 -
2 Regional government or local authorities - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 Public sector entities 287.0 - - - - - - - - - - - - - - 287.0 -
4 Multilateral development banks 767.6 - - - - - - - - - - - - - - 767.6 -
5 International organisations - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 Institutions - - - - 135.2 - - - - - - - - - - 135.2 -
7 Corporates - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 Retail exposures - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 Exposures secured by mortgages on immovable property - - - - - 670.1 - - 22 43.8 - - - - - 716.1 716.1
10 Exposures in default - - - - - - - - - 6.6 - - - - - 6.6 6.6
1 Exposures associated w ith particularly high risk - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 Covered bonds - - - 637.8 - - - - - - - - - - - 637.8 -
13 Exposures to institutions and corporates w ith a short-term credit ) R } R R R R R R : R } R } R B R
assessment
14 Units or shares in collective investment undertakings - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 Equity exposures - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 Other items 2.6 - - - - - - - - 5.0 - - - - - 7.6 5.0
17 TOTAL 4,263.1 - - 637.8 135.2 670.1 - - 2.2 55.4 - - - - - 5,763.8 727.7
Total
) Il S S Il Il Il Il il S
p
1 Central governments or central banks 4,376.0 4,376.0 -
2 Regional government or local authorities - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 Public sector entities 2174 - - - - - - - - - - - - - - 2174 -
4 Multilateral development banks 539.5 - - - - - - - - - - - - - - 539.5 -
5 International organisations - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 Institutions 0.1 - - - 162.2 - - - - - - - - - - 152.3 -
7 Corporates - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 Retail exposures - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 Exposures secured by mortgages on immovable property - - - - - 591.3 - - 33 453 - - - - - 639.9 639.9
10 Exposures in default - - - - - - - - - 71 - - - - - 71 71
" Exposures associated with particularly high risk - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 Covered bonds - - - 612.9 - - - - - - - - - - - 612.9 -
1 Exposures to institutions and corporates w ith a short-term credit ; R ) R R R B R R R R ; B ; R _ R
assessment

14 Units or shares in collective investment undertakings - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 Equity exposures - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 Other items 2.8 - - - - - - - - 5.0 - - - - - 7.8 5.0
17 TOTAL 5,135.8 - - 612.9 152.2 591.3 - - 3.3 57.4 - - - - - 6,552.9 652.0
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10 Annex XXI: Use of the IRB approach to Credit Risk

Table 18 (UK CRS6): IRB approach — Credit risk exposures by exposure class and PD

PDrange

A-IRB - Retail Exposure Class

Off-balance-
sheet
exposures pre-
CCF

On-balance
sheet
exposures

©
m

Exposure Exposure post
weighted CCF and post
average CCF CRM

Exposure
weighted
average PD (%)

30 June 2025
Exposure
weighted

Risk weighted
exposure
average amount after

maturity supporting
(years) factors

i
% %

Exposure
weighted
average LGD
(%)

Density of risk
weighted
exposure

amount

Number of
obligors

Expected loss
amount

Value adjust-
ments and
provisions

PD scale

0.00 to <0.15 891.8 0.2 99.99% 891.8 0.11% 11,105 10.28% - 61.2 6.87% 0.2 (0.5)
0.00 to <0.10 = - 0.00% - = - = - = 0.00% = -
0.10 to <0.15 891.8 0.2 99.99% 891.8 0.11% 11,105 10.28% - 61.2 6.87% 0.2 (0.5)

0.15t0 <0.25 = - 0.00% - = - = - = 0.00% = -

0.25 to <0.50 7,254.7 39.1 99.57% 7,262.6 0.35% 62,716 10.27% - 893.0 12.30% 4.9 (5.8)

0.50 to <0.75 8,210.3 757.7 93.24% 8,361.9 0.62% 60,884 9.52% - 1,257.8 15.04% 8.6 (6.3)

0.75 to <2.50 6,788.9 561.7 93.89% 6,901.3 1.50% 57,475 10.52% - 1,766.5 25.60% 16.3 (9.2)
0.75t0 <1.75 5,635.4 561.3 92.75% 5,747.7 1.42% 43,653 10.35% - 1,491.8 25.95% 13.7 (7.8)
1.75 to <2.50 1,153.5 0.4 99.97% 1,153.6 1.92% 13,822 11.46% - 274.7 23.81% 26 (1.4)

2.50 to <10.00 1,475.4 26.7 98.58% 1,480.7 4.40% 13,765 9.92% - 633.8 42.80% 8.8 (5.6)
2.50 to <5.00 1,068.4 235 98.28% 1,073.1 3.49% 9,674 10.00% - 417.2 38.88% 5.1 (3.6)
5.00 to <10.00 407.0 3.2 99.37% 407.6 6.79% 4,091 9.69% - 216.6 53.13% 3.7 (2.0)

10.00 to <100.00 258.2 - 100.00% 258.2 31.98% 2,671 12.06% - 2429 94.07% 19.1 (3.4)
10.00 to <20.00 100.2 - 100.00% 100.2 12.24% 1,074 8.50% - 61.4 61.33% 1.4 (0.6)
20.00 to <30.00 73.2 - 100.00% 732 28.29% 685 11.53% - 90.3 123.34% 4.1 (1.1)
30.00 to <100.00 84.8 - 100.00% 84.8 58.48% 912 16.72% - 91.2 107.59% 13.6 (1.7)

100.00 (Default) 164.0 - 100.00% 164.0 100.00% 1,747 2.12% - 290.3 176.95% 3.5 (7.0)

Subtotal (exposure class) 25,043.3 1,385.4 95.81% 25,320.5 1.95% 210,363 10.03% - 5,145.5 20.32% 61.4 (37.8)
Total (all exposures classes) 25,043.3 1,385.4 95.81% 25,320.5 1.95% 210,363 10.03% - 5,145.5 20.32% 61.4 (37.8)

IRB approach — Credit risk exposures by exposure class and PD

PDrange

A-IRB - Retail Exposure Class

Off-balance-
sheet
exposures pre-
CCF

On-balance
sheet
exposures

£m

Exposure Exposure post
weighted CCF and post
average CCF CRM

d
%

Exposure
weighted
average PD (%)

31 December 2024

Exposure

weighted

average

maturity

(years)

i

% %

Risk weighted
exposure
amount after
supporting
factors

Exposure
weighted
average LGD
(%)

Density of risk
weighted
exposure

amount

Number of
obligors

Expected loss
amount

Value adjust-
ments and
provisions

PD scale
0.00 to <0.15 907.4 0.1 100.00% 907.4 0.11% 11,576 10.10% - 40.0 4.41% 0.2 (0.4)
0.00 to <0.10 - - 0.00% - 0.00% - 0.00% - - 0.00% - -
0.10 to <0.15 907.4 0.1 100.00% 907.4 0.11% 11,576 10.10% - 40.0 4.41% 0.2 (0.4)
0.15 to <0.25 - - 0.00% - 0.00% - 0.00% - = 0.00% = -
0.25 to <0.50 6,747.3 66.6 99.22% 6,760.6 0.36% 59,761 10.27% - 728.2 10.77% 4.1 (6.0)
0.50 to <0.75 7,919.7 830.3 92.41% 8,085.8 0.63% 59,238 9.67% - 1,159.0 14.33% 8.1 (6.4)
0.75 to <2.50 6,497.7 625.0 92.98% 6,622.7 1.53% 57,063 10.48% - 1,858.4 28.06% 17.6 (8.6)
0.75t0 <1.75 5,411.4 624.6 91.72% 5,5636.4 1.46% 44,024 10.37% - 1,463.1 26.43% 13.8 (7.4)
1.75 to <2.50 1,086.3 0.3 99.97% 1,086.4 1.92% 13,039 11.10% - 395.3 36.38% 3.8 (1.2)
2.50 to <10.00 1,451.2 295 98.40% 1,457.1 4.42% 13,906 9.77% - 729.8 50.09% 10.2 (4.7)
2.50 to <5.00 1,050.0 271 97.99% 1,055.4 3.52% 9,810 9.95% - 486.6 46.10% 6.1 (2.8)
5.00 to <10.00 401.2 25 99.51% 401.7 6.79% 4,096 9.30% - 243.3 60.56% 4.1 (1.9)
10.00 to <100.00 252.6 - 100.00% 252.6 32.38% 2,667 11.99% - 249.4 98.73% 18.6 (3.2)
10.00 to <20.00 97.1 - 100.00% 97.1 12.24% 1,056 8.51% - 69.3 71.36% 1.6 (0.6)
20.00 to <30.00 68.2 - 100.00% 68.2 28.25% 664 11.85% - 80.6 118.16% 3.7 (0.9)
30.00 to <100.00 87.3 - 100.00% 87.3 58.00% 947 15.98% - 99.5 113.99% 13.3 (1.6)
100.00 (Default) 163.5 0.0 99.99% 163.5 100.01% 1,866 2.07% - 271.7 166.19% 3.4 (6.5)
Subtotal (exposure class) 23,939.5 1,551.6 95.13% 24,249.8 2.01% 206,077 10.05% - 5,036.6 20.77% 62.0 (35.9)
Total (all exposures classes) 23,939.5 1,551.6 95.13% 24,249.8 2.01% 206,077 10.05% - 5,036.6 20.77% 62.0 (35.9)
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Annex XXI: Use of the IRB approach to Credit Risk

The Society does not use credit derivatives to mitigate credit risk.
The Society does not use credit risk mitigation techniques under the IRB approach.

Jun-25
RWEA

Table 19 (UK CRS8) : RWEA flow statements of credit risk exposures under the IRB approach

£m

Risk weighted exposure amount as at the end of the previous reporting period? 5,109.9
Asset size (+/-) 45.0
Asset quality (+/-) (9.3)
Model updates (+/-) -
Methodology and policy (+/-) -
Acquisitions and disposals (+/-) -
Foreign exchange movements (+/-) -
Other (+/-) -
Risk weighted exposure amount as at the end of the reporting period? 5,145.6

O N O O~ WN|=

RWEAs under the IRB approach, excluding non-credit obligation assets, have increased by £35.7m to £5,145.6m. The asset size growth contributed to a £45.0m increase in RWEA,

along with a £9.3m improvement in asset quality reflecting a small increase in the house price growth.

2 The RWEA reported in table 19 excludes £287.5m (March 2025: £216.8m) of non-credit obligation assets.
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Annex XXIlI: Specialised Lending

11 Annex XXIIl: Specialised Lending

The Society does not employ slotting for any specialised lending exposures.
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Annex XXV: Exposures to Counterparty Credit Risk

12 Annex XXV: Exposures to Counterparty Credit Risk

30 June 2025
Alpha used for

Table 20 (UK CCR1) : Analysis of CCR exposure by approach Replacement cost | Potential future computing Exposure value Exposure value
(RC) exposure (PFE) regulatory pre-CRM
exposure value
d
UK1  Original Exposure Method (for derivatives) - - 14 - - - -
UK2  Simplified SA-CCR (for derivatives) - - - 14 - - - -
1 SA-CCR (for derivatives) 0.5 0.5 - 14 4.1 1.4 1.4 0.7
2 IMM (for derivatives and SFTs) - - - - - - - -
2a  Ofwhich securities financing transactions netting sets - - - - - - - -
2b  Of which derivatives and long settlement transactions netting sets - - - - - - - -
2c  Ofwhich from contractual cross-product netting sets - - - - - - - -
3 Financial collateral simple method (for SFTs) - - - - - - - -
4 Financial collateral comprehensive method (for SFTs) - - - -
5 VaR for SFTs - - -
6 Total 41 1.4 1.4 0.7

Replacement cost

31 December 2024
Alpha used for

Potential future computing

Exposure value

Exposure value

(RC) exposure (PFE) regulatory pre-CRM
exposure value
d
UK1  Original Exposure Method (for derivatives) - - 14 - - - -
UK2  Simplified SA-CCR (for derivatives) - - 1.4 - - - -
1 SA-CCR (for derivatives) 0.5 15 - 14 15.0 2.9 29 1.1
2 IMM (for derivatives and SFTs) - - - - - - - -
2a  Ofwhich securities financing transactions netting sets - - - - - - - -
2b  Of which derivatives and long settlement transactions netting sets - - - - - - - -
2c Of which from contractual cross-product netting sets - - - - - - - -
3 Financial collateral simple method (for SFTs) - - - - - - - -
4 Financial collateral comprehensive method (for SFTs) - - - -
5 VaR for SFTs - - - -
6 Total 15.0 29 2.9 1.1
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Annex XXV: Exposures to Counterparty Credit Risk

Table 21 (UK CCR2): Transactions subject to own funds requirements for CVA risk Exposure
value

£m a
1 Total transactions subject to the Advanced method - - - -
2 (i) VaR component (including the 3% multiplier) - -
3 (ii) stressed VaR component (including the 3x multiplier) - -
4 Transactions subject to the Standardised method 1.4 2.1 2.9 53

UK4 Transactions subject to the Alternative approach (Based on the Original Exposure Method) - - - -
5 Total transactions subject to own funds requirements for CVA risk 1.4 2.1 2.9 5.3

Table 22 (UK CCR3): Standardised approach — CCRexposures by
regulatory exposure class and risk weights

£m Exposure classes

Central governments or central banks - - - -
Regional government or local authorities - - - -
Public sector entities - - - -
Multilateral development banks - - - -
International organisations - - - -
Institutions -
Corporates - - - -
Retail - - - -
Institutions and corporates w ith a short-term credit assessmen - - - -
Other items - - - -

©0O~NODA~WN =

30 June 2025

Risk weight
f

50%

70%

g i j [3 1
Total exposure

100%
value

150% Others

ala
= o

Total exposure value -

Standardised approach — CCR exposures by regulatory exposure
class and risk weights

£m Exposure classes

Central governments or central banks - - - -
Regional government or local authorities - - - -
Public sector entities - - - -
Multilateral development banks - - - -
International organisations - - - -
Institutions -
Corporates - - - -
Retail - - - -
Institutions and corporates w ith a short-term credit assessmen - - - -
Other items - - - -

© 0O ~NO U~ WN =

31 December 2024

Risk weight
f

70%

9

Total exposure
value

s
=0

Total exposure value -
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Annex XXV: Exposures to Counterparty Credit Risk

The Society does not use IRB for counterparty credit risk exposures.

30 June 2025

Collateral used in derivatives transactions

Table 23 (UK CCRS5): Composition of

Collateral used in securities
financing transactions (SFTs)

collateral for CCR exposures Fair value of collateral received | Fair value of collateral posted Fair value of Fair value of
Segregated Unsegregated | Segregated Unsegregated collateral collateral
£m  Collateral type a e
1 Cash - 105.5 220.4 3.6 - -
2 Debt - - - - - -
3 Equity - - - - - -
4 Other - - - - - -
5 Total - 105.5 220.4 3.6 - -

31 December 2024

Collateral used in derivatives transactions

Collateral used in securities

Composition of collateral for CCR ) X
Fair value of Fair value of
exposures
collateral collateral
£m Collateral type a e f
1 Cash - 310.7 209.5 57 - -
2 Debt - - - - - -
3 Equity - - - - - -
4 Other - - - - - -
5 Total - 310.7 209.5 5.7 - -

The Society does not use credit derivatives to mitigate credit risk.

The Society does not use the Internal Model Method for CCR exposures.



Annex XXV: Exposures to Counterparty Credit Risk

30 June 2025 31 December 2024
Table 24 (UK CCR8): Exposures to CCPs Exposure value Exposure value FAVEA
£m a E] b
1 Exposures to QCCPs (total) 7.7 7.4
2 Exposures for trades :'at QCCPS (exclu'ding initial margin 386.9 77 368.7 74
and default fund contributions); of w hich
3 (i) OTC derivatives 386.9 7.7 368.7 7.4
4 (ii) Exchange-traded derivatives - - - -
5 (i) SFTs - - - -
6 (iv) Netting sets w here cross-product netting has ) ) _ )
been approved
7  Segregated initial margin 220.4 209.5
8 Non-segregated initial margin - - - -
9  Prefunded default fund contributions - - - -
10 Unfunded default fund contributions - - - -
11 Exposures to non-QCCPs (total) - -
12 Exposures for trades at non-QCCPs (excluding initial ) ) _ )
margin and default fund contributions); of w hich
13 (i) OTC derivatives - - - -
14 (ii) Exchange-traded derivatives - - - -
15 (i) SFTs - - - -
16 (iv) Netting sets w here cross-product netting has ) } _ )
been approved
17 Segregated initial margin - -
18 Non-segregated initial margin - - = -
19 Prefunded default fund contributions - - - -
20 Unfunded default fund contributions - - - -
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13 Annex XXVII: Exposures to Securitisation Positions

30 June 2025

Institution acts as Originator Institution acts as S

Traditional

Table 25 (UK SEC1):

Traditional

Institution acts as Investor

Traditional

Securitisation exposures in the Synthetic Synthetic Synthetic

non-trading book STS Non-STS Sub-Total Sub-Total Sub-Total
of which of which of which
SRT SRT SRT
f

Total exposures 913.7 - - - - - 913.7 c - - 486.2 69.1 - 555.3
Retail (total) 913.7 - - - - - 913.7 - - - 486.2 69.1 - 555.3
residential mortgage 913.7 - - - - - 913.7 - - - 486.2 69.1 - 55588

credit card - - = - - - - - _

re-securitisation - - - - = - = - -

Wholesale (total) - - - - - - - - -

1

2

3

4

5 other retail exposures - - - - = - o - -
6

7

8

loans to corporates -
9 commercial mortgage - - - - - - - - -
10  lease and receivables - - - - = - o - -
1" other wholesale - - - - = - - - -
12 re-securitisation = - 5 - - - - - i

31 December 2024
Institution acts as Originator

Traditional Traditional

Synthetic

Sub-Total Non-STS

STS Non-STS

of which of which of which

SRT

Total exposures 629.6 - = - = - 629.6 = =

Institution acts as S

Institution acts as Investor
Traditional )
Synthetic

Non-STS Sub-Total

Retail (total) 629.6 - - - - - 629.6 - -

residential mortgage 629.6 - - - - - 629.6
credit card - - - - = - o - -
other retail exposures - - - - - - 5 - -
re-securitisation - - - - = - o - -

Wholesale (total) - - - - - - o o 5

@IN|O OB~ WIN|=-

loans to corporates - - - - - - > - -
commercial mortgage - - - - - - = o -
lease and receivables - - - - o - o - -
other wholesale - - - - = - o - -

R33e

re-securitisation - - - - - - -
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The Society does not have a trading book.

The Society has securitised mortgage loans through Albion No.5 plc, Albion No. 6 plc and Albion No.7 plc. There are no capital requirements for these securitisation exposures due

to no significant risk transfer.

30 June 2025

Table 26 (UK SEC4): Securitisation exposures Exposure values (by RW bands/deductions) Exposure values (by regulatory approach) RWEA (by regulatory approach) Capital charge after cap

in the non-trading book and associated

regulatory capital requirements - instituti >50% to >100% to SEC-ERBA SEC-ERBA SEC-ERBA

acting as investor <20% RW @200t 100% <1250% R0 _RWI SEC-IRBA  (including SEC-SA 1250‘,%/ SEC-IRBA  (including SEC-SA 1250‘_%’ SEC-IRBA  (including SEC-SA 1250%’

50% RW deductions deductions deductions deductions
1AA) IAA) 1AA)
9 q . a

1 Total exposures 555.3 - - - - - 555.3 - - - 60.5 - - - 4.8 - -
2 Traditional transactions 555.3 - - - - - 555.3 - - - 60.5 - - - 4.8 - -
3 Securitisation 555.3 - - - - - 555.3 - - - 60.5 - - - 4.8 - -
4 Retail underlying 555.3 - - - - - 555.3 - - - 60.5 - - - 4.8 - -
5 Of w hich STS 486.2 - - - - - 486.2 - - - 46.7 - - - 3.7 - -
6 Wholesale = = = = = - - - - - - - - - - - -
7 Of w hich STS - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 Re-securitisation - - = - - - - - - - - - - - - - -
9 Synthetic transactions - - - - - - - - - - - - - - - - -
10 Securitisation - - - - - - - - - - - - - - - - -
1" Retail underlying - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 Wholesale - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 Re-securitisation = = = = - - - - - - - - -

31 December 2024

Exposure values (by RW bands/deductions) Exposure values (by regulatory approach) RWEA (by regulatory approach) Capital charge after cap
>50% to >100% to SEC-ERBA SEC-| SEC-ERBA
<20% RW aa0gelo 100% <1250% (220 _RW’ SEC-IRBA (including SEC-SA 1250‘_%’ SEC-IRBA (including SEC-SA 1250?/"/ (including SEC-SA 12507/"/
50% RW deductions 1AA) deductions deductions deductions
9

1 Total exposures 637.6 - - - - - 637.6 - - - 70.3 - - - 5.6 - -
2 Traditional transactions 637.6 - - - - - 637.6 - - - 70.3 - - - 5.6 - -
3 Securitisation 637.6 - - - - - 637.6 - - - 70.3 - - - 5.6 - -
4 Retail underlying 637.6 - - - - - 637.6 - - - 70.3 - - - 56 - -
5 Of which STS 564.2 - - - - - 564.2 - - - 55.7 - - - 45 - -
6 Wholesale - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 Of which STS o o o o o - - - - 5 - - - - - - -
8 Re-securitisation - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 Synthetic transactions - - - - - - - - - - - - - - - - -
10 Securitisation - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 Retail underlying - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 Wholesale = = = = - - - - - - - - - - - - -
13 Re-securitisation - - - - - - - - - - - - -
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Table 27 (UK SECS5): Exposures securitised by

30 June 2025

Exposures securitised by the institution - Institution acts as originator or as sponsor

the institution - Exposures in default and

specific credit risk adjustments Total outstanding nomina_l amount ) T_otal an_'nount of specific crgdit
Of which exposures in risk adjustments made during
default the period

£m b c
1 Total exposures 969.5 - -
2 Retail (total) 969.5 - -
3 residential mortgage 969.5 - -
4 credit card - - -
5 other retail exposures - - -
6 re-securitisation - - -
7 __Wholesale (total) - - -
8 loans to corporates - - -
9 commercial mortgage - - -
10 lease and receivables - - -
11 other wholesale - - -
12 re-securitisation - - -

31 December 2024

Exposures securitised by the institution - Institution acts as originator or as sponsor

Total outstanding nominal amount Total amount of specific credit
Of which exposures in risk adjustments made during
default the period
b [

Total exposures 659.4 - -
Retail (total) 659.4 - -
residential mortgage 659.4 - -
credit card - - -

other retail exposures - - -
re-securitisation - - -

Wholesale (total) - - -

N2 o © N O AN

loans to corporates - - -
commercial mortgage - - -
lease and receivables - - -
other wholesale - - -
re-securitisation - - -
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Annex XXXV: Encumbered and Unencumbered Assets

14 Annex XXIX: Use of Standardised Approach and Internal
Model for Market Risk

The 2% threshold set out in the UK CRR has not been met.

The Society does not use the Internal Model Approach for market risk.
The Society does not use the Internal Model Approach for market risk.
The Society does not use the Internal Model Approach for market risk.

The Society does not use the Internal Model Approach for market risk.
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Annex XXXVII: Interest Rate Risk in the Banking Book

15 Annex XXXVII: Interest Rate Risk in the Banking Book
(IRRBB)

Table 28 (UKIRRBB1): Quantitative AEVE ANII Tier 1 capital
information on IRRBB Jun-25 Dec-24 Jun-25 Dec-24 Jun-25 Dec-24
a b

010 Parallel shock up (94.7) (139.1) 14.9

020 Parallel shock down 53.0 74.9 4.7 (10.0)

030 Steepener shock 815 10.2

040 Flattener shock (23.8) (45.5)

050 Short rates shock up (53.7) (87.1)

060 Short rates shock down 28.0 45.6

070 Maximum (94.7) (139.1) (3.1) (10.0)

080 Tier 1 capital 1,664.1 1,584.9
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Contact Information

16 Contact Information

If you have any queries regarding this document, please contact:

Andrew Conroy, Chief Financial Officer
At the Society’s Registered Office:
Leeds Building Society

26 Sovereign Street

Leeds

West Yorkshire

LS14BJ
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Glossary and Abbreviations

17 Glossary and Abbreviations

Assets and Liabilities Committee
(ALCO)

Basel lll Framework

Capital Requirements Directive (CRD)

Capital Requirements Regulation (CRR)

Common Equity Tier 1 (CET1) capital

Common Equity Tier 1 (CET1) capital
ratio

Counterparty Credit Risk

Covered bonds

Credit quality steps

Credit risk

Credit risk mitigation

A Society Board level committee which oversees treasury policy, financial

risk management, wholesale funding and liquidity.

Basel Il is the third capital adequacy framework issued by the Basel
Committee on Banking Supervision, which defines the capital and liquidity
rules for banks and building societies. The framework has been embedded
into UK law through the European Capital Requirements Directive V (CRD
V).

Directives enacted by PS29/20 introduced by the PRA on the 28®
December 2020 regarding access to the activity of credit institutions and

the prudential supervision of credit institutions and investment firms.

Regulation (EU) No 575/2013 of the European Parliament on-shored in the
UK post-Brexit by the Withdrawal act regarding prudential requirements for

credit institutions and investment firms.

CET1 capital is the highest quality form of capital and comprises general
reserves from retained profits, less the book values of any pension surplus,
goodwill and intangible assets and other regulatory adjustments as defined
under CRD V.

This is a regulatory ratio, calculated as the total of CET1 capital divided by
Risk Weighted Exposure Amounts (RWEAs).

This is the risk that a customer or counterparty is unable to pay the interest

or to repay the capital on a loan when required.

Debt securities which are backed by a portfolio of mortgages which is
segregated from the issuer’'s other assets solely for the benefit of the

holders of the covered bonds.

A credit quality assessment scale as set out in CRD V (risk weights under
the Standardised Approach to credit risk).

The potential to incur losses from the failure of a borrower or counterparty
to meet its obligation to pay interest or repay capital on an outstanding

loan.

Techniques to reduce the potential loss in the event that a customer
(borrower or counterparty) becomes unable to meets its obligations. This
may include the taking of financial or physical security, the assignment of
receivables or the use of credit derivatives, guarantees, credit insurance,

set off or netting.
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Glossary and Abbreviations

Credit Support Annex (CSA)

Default

Exposure At Default (EAD)

External Credit Assessment Institution
(ECAI)

Expected loss (EL)

Financial Conduct Authority (FCA)

Financial Policy Committee (FPC)

Group

Internal Capital Adequacy Assessment
Process (ICAAP)

Impaired Loans

Institution

A Credit Support Annex is a legal document which regulates credit support
(collateral) for derivative transactions. It is one of the four parts that make
up an ISDA Master Agreement but is not mandatory. It is possible to have
an ISDA agreement without a CSA but not normally a CSA without an ISDA

agreement.

Default occurs when a borrower is deemed unlikely to repay their loan or
other amount due to the Society. This occurs when a borrower reaches a

predefined arrears status.

An estimate of the maximum loss that an entity might suffer if a borrower

or other counterparty fails to meet their obligations at default.

An ECAI (for example Moody’s, Standard and Poor’s, Fitch) is an institution
that assigns credit ratings to issuers of certain types of debt obligations as

well as the debt instruments themselves.

A calculation to estimate potential losses on current exposures due to
potential defaults in the next 12 months; the term is used in relation to
exposures modelled under the Internal Ratings Based (IRB) approach and
is derived from the multiplication of the PD, LGD and EAD.

The UK regulatory body responsible for conduct of business regulation and
supervision of UK authorised firms. The FCA is also responsible for the
prudential regulation of firms which do not fall within the scope of the PRA.

An official committee of the BoE the primary role of which is to identify,
monitor, and take action to remove or reduce risks that threaten the

resilience of the UK financial system as a whole.

The Society and its subsidiaries including entities under its control.

The Group’s own assessment, as part of CRD V requirements, of the levels
of capital that it needs to hold in respect of regulatory capital requirements
for risks it faces under a business-as-usual scenario and a variety of

stressed scenarios.

Impaired loans are those loans where there is objective evidence that an
impairment event has occurred, meaning that the Society does not expect
to collect all the contractual cash flows or does not expect to collect them

when they are contractually due.

An institution is defined in Article 1 of the Capital Requirements Directive

(CRD) as a credit institution or investment firm.

A credit institution is defined in Article 4 of the Capital Requirements

Regulation (CRR) as an undertaking whose business is to take deposits or
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Glossary and Abbreviations

Interest rate risk

Internal Liquidity Adequacy Assessment
Process (ILAAP)

Internal Ratings Based (IRB) Approach

Leverage Ratio

Loan to Value (LTV)

Loans Past Due

other repayable funds from the public and to grant credits for its own

account.

An investment firm is defined in Article 4 of the Markets in Financial
Instruments Directive (Directive 2004/39/EC of the European Parliament
and of the Council) as any legal person whose regular occupation or
business is the provision of one or more investment services to third parties
and/or the performance of one or more investment activities on a

professional basis.

Interest rate risk is the exposure of a firm’s financial condition to adverse

movements in interest rates.

The Group’s own internal assessment of the level of liquidity that it needs
to hold in respect of regulatory liquidity requirements in relation to a number

of stressed scenarios.

An approach for measuring exposure to credit risk which is more
sophisticated than the Standardised Approach, where an entity can
calculate its own risk weights for certain assets. The IRB approach may be
Foundation or Advanced.

IRB approaches can only be used with the permission of the Prudential

Regulation Authority.

The leverage ratio calculation, specific to CRD V, is calculated as Tier 1
capital divided by total exposures (including on- and off-balance sheet
items) without any consideration of underlying risk. The leverage ratio
reinforces the risk-based capital requirements as a non-risk based
‘backstop’.

The UK leverage ratio is specific to the UK regulatory regime and only
applies to financial institutions with retail deposits of £50bn or more,
however, it is monitored by the Society as part of its Purpose Scorecard for
information. The calculation excludes deposits with central banks from the

leverage exposure measure.

A ratio which expresses the amount of a mortgage as a percentage of the
value of the property on which the mortgage is secured. The Group
calculates residential mortgage LTV on an indexed basis (the value of the
property is updated on a quarterly basis to reflect changes in the house
price index (HPI)).

Loans past due occur when a borrower has failed to make a payment when

it is contractually due.
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Glossary and Abbreviations

London Clearing House (LCH)

Loss Given Default (LGD)

Market risk

Maturity

Minimum capital requirement

Minimum Requirements for Own Funds
and Eligible Liabilities (MREL)

Operational risk

Pillar 1

Pillar 2

Pillar 3

Potential future credit exposure (PFCE)

Probability of default (PD)

An independent rates and multi-asset clearing house. LCH are a central
counterparty which facilitates the exchange of multiple types of

transactions.

A parameter used in relation to credit risk exposures modelled under the
IRB approach; an estimate of the difference between the EAD and the net

amount recovered, expressed as a percentage of the EAD.

The risk that movements in market risk factors, including foreign exchange
rates, interest rates and customer-driven factors will create losses or

decrease portfolio values.

The remaining time the borrower is permitted to take to fully discharge their
contractual obligation (principal, interest and fees) under the terms of a

loan agreement.

The minimum amount of regulatory capital that a financial institution must
hold to meet the Basel Ill Pillar 1 requirements for credit, market and

operational risk.

MREL is the minimum amount of equity and subordinated debt a firm must

maintain to support an effective resolution.

The risk of loss arising from inadequate, inefficient or failed internal
processes, human resources, systems or external events (for example
fraud).

The parts of CRD V which set out the minimum capital requirements for

credit, market and operational risk

Those aspects of CRD V which set out the process by which the Society
should review its overall capital adequacy and the processes under
which the regulators/supervisors evaluate how well financial institutions
are assessing their risks and take appropriate actions in response the

institutions’ assessments.

The part of CRD V governing the production of this document. It sets out
information disclosures relating to risks, the amount of capital required

to cover those risks, and the approach to risk management.

A measure defined as the maximum expected credit exposure over a

specified period of time calculated at some level of confidence.

A measure of how likely a customer is to reach default over a defined

period of time.
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Provisions

Prudential Regulation Authority (PRA)

Repurchase agreement (Repo)

Residential mortgage backed securities
(RMBS)

Amounts set aside to cover incurred losses associated with credit risks.

The UK regulatory body responsible for the prudential supervision of
banks, building societies, insurers and a small number of significant

investment firms.

A repurchase agreement allows a borrower to use a financial security as
collateral for a cash loan at a fixed rate of interest. In a repo, the borrower
agrees to sell a commitment to repurchase the asset at a specified price
on a given future date. For the party selling the security and agreeing to

repurchase the asset in the future, it is a reverse repo.

A category of asset backed security that represent interests in a group
of residential mortgages. Investors in these securities have the right to

cash received from future mortgage payments (interest and/or principal).

Risk Weighted Exposure Amounts (RWEAs)A regulatory measure which adjusts the value of assets as recorded in

Securitisation

Society

Special Purpose Entity (SPE)

Standardised approach

Supervisory Review and Evaluation
Process (SREP)

Tier 1 capital

the Statement of Financial Position to reflect the relative level of risk.
This measure is used in calculating regulatory capital requirements. Also
referred to as Risk Weighted Assets (RWA).

The process by which a group of assets (usually loans) is aggregated
into a pool which is used to back the issuance of new securities. A
company transfers assets to a special purpose entity which issues
securities backed by those assets.

The Society has established securitisation structures (using residential

mortgages as assets) as part of its funding activities.

Leeds Building Society.

A legal entity (usually a limited company of some type or, sometimes, a
limited partnership) created to fulfii narrow, specific or temporary
objectives. In the context of the Society, the SPEs are used in relation

to securitisation activities.

The approach used to calculate credit risk exposures and the related
capital requirements. The method uses parameters determined by the
regulator rather than internally and is less risk sensitive than IRB

approaches. This will generally result in a higher capital requirement.

The PRA’s assessment of a firm’s own capital adequacy assessment
(ICAAP) under Basel Ill Pillar 2.

A measure of financial strength as defined by the PRA. Tier 1 capital is
divided into Common Equity Tier 1 and other Tier 1 capital. Common
Equity Tier 1 capital is defined above.
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Tier 2 capital A further component of regulatory and financial capital as defined by
CRD V.
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Appendices

Appendix A: Tables not Presented

Reference Name

Annex

XXV

XXV

XXX
XXX

UK CR2
UK CR2A
UK CQ2
UK CQ4

UK CQ5

UK CQ6
UK CQ8

UK CR7

Changes in the stock of non-performing loans and advances

Changes in the stock of non-performing loans and advances and related net
accumulated recoveries

Quality of forbearance

Quality of non-performing exposures by geography

Credit quality of loans and advances to non-financial corporations byindustry

Collateral valuation - loans and advances

Collateral obtained by taking possession and execution processes — vintage
breakdown

IRB approach — Effect on the RWEAs of credit derivatives used as CRM
techniques

UK CR7-A IRB approach — Disclosure of the extent of the use of CRM techniques

UK CR10
UK CCR4
UK CCR6
UK CCR7
UK SEC2

UK SEC3

UK MR1

Specialised lending and equity exposures under the simple risk weighted
IRB approach — CCR exposures by exposure class and PD scale

Credit derivatives exposures

RWEA flow statements of CCR exposures under the IMM

Securitisation exposures in the trading book

Securitisation exposures in the non-trading book and associated regulatory
capital requirements - institution acting as originator or as sponsor

Market risk under the standardised approach

UK MR2A Market risk under the internal Model Approach (IMA)
UKMR2B RWAflow statements of market risk exposures under the IMA

UK MR3
UK MR4

IMA values for trading portfolios
Comparison of VaR estimates with gains/losses

Reason for omission

The Society has a non-performing loans ratio below the 5% threshold for
The Society has a non-performing loans ratio below the 5% threshold for
disclosure.

The Society has a non-performing loans ratio below the 5% threshold for
Non-domestic exposures are below the 10% threshold (i.e. non-domestic
exposures divided by total exposures) for disclosure.

As individual commercial loans could potentially be identified from this
disclosure, for confidentiality reasons, in line with CRR article 432, table CQ5
has not been presented.

The Society has a non-performing loans ratio below the 5% threshold for
The Society has a non-performing loans ratio below the 5% threshold for
disclosure.

The Society does not use credit derivatives to mitigate credit risk.

The Society does not use credit risk mitigation techniques under the IRB
The Society does not employ slotting for any specialised lending exposures.
The Society does not use IRB for counterparty credit risk exposures.

The Society does not use credit derivatives to mitigate credit risk.

The Society does not use the Internal Model Method for CCR exposures.
The Society does not have a trading book.

The Society has securitised mortgage loans through Albion No.5 plc, Albion
No.6 plc and Albion No.7 plc. There are no capital requirements for these
securitisation exposures due to no significant risk transfer.

The 2% threshold set outin the UK CRR has not been met.

The Society does not use the Internal Model Approach for market risk.

The Society does not use the Internal Model Approach for market risk.

The Society does not use the Internal Model Approach for market risk.

The Society does not use the Internal Model Approach for market risk.
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